KALITE YONETIM DOKUMANLARI

Dokuman No: KT-SM-84
Yayin Tarihi :06.10.2025

OPTIMEDA

KARBOPLATIN + ETOPOSID +
ATEZOLIZUMAB (TECENTRIQUE)
KEMOTERAPI SEMASI

Revizyon No :00
RevizyonTar:...
SayfaNo :1/1

Hasta Adi Soyadi : Protokol No :
Port
Kilo : Boy : Viicut Yiizey Alani : Yasakl Kol: Sag Sol aVar
oYok
Tani : Evre: Histoloji :
Protokol ilaglan Dozu /m? Uygulama Giinleri Kiir Arahigi
1.gln 21
Karboplatin  Auc 5 500-1000 sf iginde 60dk inf ardindan gin
100 cc sfile yikama
1.gln
Etoposide 100 mg/m? 250-500cc sf icinde 60-90 dk inf 2.90n3.
ardindan 100 cc sf ile yikama gun/21 giin
Atezolizumab 1200 mg 250 cc sf icinde 60- 90 dk inf ardinadan | 3.glin/ 21
Tecentrique 1200 mg 100 cc sf ile yikama glin

Atezolizumab 3. Giin verilecek

PREMEDIKASYON —-KEMOTERAPI ONCESI ( ATEZO iCiN GEREKMEZ)

iv verilecek.

1-100 cc izotonik NaCl igcine 16 mg Deksametazone + avil-panto- Emetril konarak 15-20 dakikada

2-Fosamezon 150mg sf 150ml icinde 20 dakikada iv inf (Sadece ilk giin verilecek) veya Emend

Hastanin Kullanacagi Destek Tedaviler

Kemoterapi baglamadan 30 dakika énce aprepitant tablet (emend) baslanabilir. 2. ve 3. giin de devam edilebilir

1.Giin

[EAELAL KARBOPLATIN

+ETOPOSID

2. Giin

ETOPOSID

3. Giin

ETOPOSID+ ATEZO

1.KUR

2.KUR

3.KUR

4.KUR

5.KUR

6.KUR




